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DAX

Dax yükseliş trendini sürdürüyor: önde gelen Alman endeksi yeni 

yılın ikinci işlem gününde 14.000 puanda kaldı. Hisse senedi 

endeksi Salı gününü 14.293 puanda kapattı . Enflasyondaki düşüş 

piyasayı destekledi. Aralık ayında tüketici fiyatları geçen yılın aynı 

ayına göre sadece yüzde 8,6 arttı. Ancak piyasadan önce Dax, 

çarşamba günü borsa dışı işlem platformlarında bir önceki günün 

kapanış değerinin biraz altında işlem gördü.

Wall Street Salı günü bir gerileme yaşadı. Dow Jones Endeksi 

Cuma günkü kapanışın altında 33.136 puandan kapandı.

Ekonomik aktivitenin en önemli ve güvenilir öncü göstergesi olan 

ISM Satın Alma Yöneticileri Endeksi'ne yeni rakamlar Çarşamba 

günü ABD'den geldi . Hafif düşüş bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax, çarşamba günü borsa dışı işlem platformlarında bir önceki 

günün kapanış değerinin biraz altında işlem gördü. Geri 

çekilmelerde 13627 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14281 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13826 – 13627 - 13452

Direnç Seviyeleri: 14281 – 14450 – 14570

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Tesla , Apple ve enerji hisselerindeki fiyat kayıpları, 2023'ün ilk işlem 

gününde ABD borsalarını yeniden kırmızıya itiyor. Dow Jones 

standart değerler endeksi Salı gününü 33.136 puanda biraz daha 

düşük kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,8 düşüşle 10.386 

puana geldi. Geniş S&P 500 yüzde 0,4 kayıpla 3824 puan oldu.

ABD borsaları Pazartesi günü tatil nedeniyle kapalıydı. Daha iyi bir 

borsa yılı için umutlar, onları Salı günkü açılışta kısaca artırdı. Servet 

yöneticisi Cherry Lane'in ortağı Rick Meckler, "Bugün piyasa veriler 

veya haberlerden çok, yeni bir yılın başlangıcındaki duygu ve 

yatırımcıların ileride bir toparlanma olup olmadığına karar vermeye 

çalışmasıyla ilgili" dedi. Yatırımcılar ayrıca ABD Merkez Bankası'nın 

Çarşamba günü yayınlanacak olan son toplantısının tutanaklarını da 

bekliyor .

TEKNİK ANALİZ

Tesla'da geçen yılki olumsuz eğilim devam ediyor. Apple, 2021'den 

beri ilk kez 2 trilyon doların altına düştü. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 11406 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

10853 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10853 – 10692 – 10533

Direnç Seviyeleri: 11406 – 11601 – 11746
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XAUUSD

Spot altın piyasalarda 1840 dolardan işlem görüyor. Gram altın ise 

1109 TL ile rekor kırarak girdiği işlem gününde yeniden rekor 

tazeleyerek 1114 TL seviyesini görmesi sonrası 1111 TL’den alıcı 

buluyor. Uluslararası Para Fonu (IMF) İdari Direktörü Kristalina

Georgieva Pazartesi günü yaptığı açıklamada, küresel ekonominin 

"geride bıraktığımız yıldan daha zorlu bir yıl" ile karşı karşıya olduğu 

konusunda uyardı. IMF’nin başındaki isim ABD, AB ve Çin'in aynı 

anda yavaşlaması nedeniyle dünya ekonomisinin üçte birinin 

resesyona girmesinin beklendiğini de sözlerine ekledi.

Öte yandan Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Joachim 

Nagel, yükselen fiyat beklentilerini frenlemek ve enflasyonu bankanın 

yüzde 2'lik hedefine döndürmek için ek önlemlerin alınması 

gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yeni yılın ilk işlem gününde küresel ekonominin 2023'te 

yavaşlamaya devam edeceğine dair artan endişeler arasında 

yatırımcıların güvenli liman olarak değerli metale yönelmesiyle 

yükseldi. Gün içinde 1855 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1831 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1831 – 1822 - 1811

Direnç Seviyeleri: 1855 – 1864 – 1873

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

IMF’nin ekonomik büyüme uyarısı ve Çin'in COVID-19 kriziyle ilgili 

artan endişelerin, talebin gücüne dair belirsizliği artırmasıyla petrol 

fiyatları, Salı günü düşerek 2023'e yumuşak bir başlangıç yaptı.

Ham petrol fiyatları 2022'nin sonuna doğru keskin bir artış 

göstererek piyasaların yeni yıldan beklentileri üzerine yılı daha 

yüksek kapattı. Piyasalar, 2023'te özellikle Çin'in COVID-19 

kısıtlamalarından kurtulması ve Batı’nın Rusya'ya yeni yaptırım 

uygulama olasılığı ile talepte yeniden canlanma olacağını ve arzın 

daha da daralacağını düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasasında büyüme endişeleri yüzünden, yıl sonu rallisini 

sürdüremedi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 75 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 81 – 82 – 84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Nagel verdiği bir mülakatta hanehalkı ve şirketlere yönelik aylık 

anketlerin uzun vadeli enflasyon beklentilerinin arttığını gösterdiğini 

belirterek "Bu trendi tersine çevirmek için ek politika aksiyonu 

alınması gerektiğine inanıyorum" ifadelerini kullandı.

AMB 2022'de toplam 250 baz puanlık faiz artırımına gitmiş, yetkililer 

faiz artışlarının devam edeceğine yönelik mesajlar vermişti.

Nagel ekonomik büyümenin yavaşlayacağı endişesiyle faiz artışı 

konusunda tereddüt edilmesinin yanlış olacağını kaydetti.

Almanya ekonomisinin sert ekonomik düşüşten kaçınacağını ve ılımlı 

bir yavaşlama olacağını öngören Nagel "Orta vadede enflasyonu 

düşüreceğimize inancım tam" şeklinde konuştu.

Nagel Euro Bölgesi'nde herhangi ücret-fiyat sarmalı beklemediklerini 

ve AMB'nin enflasyonun kemikleşmesine imkan vermemesi 

gerektiğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası’ndan Joachim Nagel, yüksek enflasyonu 

dizginlemek için ek aksiyon çağrısı yaptı.  Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0547 , direnç seviyesi ise 1,0703 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0547 – 1,0470 – 1,0386

Direnç Seviyeleri: 1,0703 – 1,0757 – 1,0808

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’deki milyonlarca düşük gelirli hane hükümetten mali yıl 

boyunca 900 sterline (1084 dolar) varan destek alacak.

İngiltere Çalışma ve Emeklilik Bakanlığı yaptığı açıklamada, 

paranın kişilerin banka hesaplarına mali yıl boyunca üç ödemede 

yapılacağını açıkladı.

Hayat pahalılığı kriziyle mücadele edilen İngiltere’de geçen yıl 

düşük gelirli haneler için 1200 sterlin değerinde nakit destek 

programı açıklanmıştı. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Çalışma ve Emeklilik Bakanlığı, milyonlarca düşük gelirli 

hanenin yıl boyunca üç ödemede 900 sterline varan destek 

alacağını açıkladı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1951 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1951 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2359 – 1,2479

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, kısa 

vadede aşırı gevşek para politikasının sonlandırılmasını olası 

görmediğini ifade etti, ancak piyasalar ve yetkililer dikkatlerini daha 

çok Kuroda'nın görev süresi bittikten sonraki döneme yöneltti. BOJ, 

geçen hafta 10 yıllık devlet tahvili getirileri için hedef aralığı 

genişleterek piyasaları şaşırtmıştı. BOJ'un bu adımı, uzun süredir 

devam eden aşırı gevşek para politikasının ekonomiye yüklediği 

maliyeti hafifletmek amacıyla attığı düşünülmüştü. Kuroda, tahvil 

getiri bandı hakkındaki karara atıfta bulunarak, "Bu kesinlikle (gevşek 

para politikasını) sonlandırmaya yönelik bir adım değil. Merkez 

Bankası enflasyon hedefine, çalışan ücretlerindeki artış da dahil 

olmak üzere, istikrarlı ve sürdürülebilir şekilde ulaşmak için (tahvil) 

getiri eğrisi kontrolü çerçevesinde uygulanan gevşek para politikasına 

devam edecektir" dedi.

TEKNİK ANALİZ

BOJ Başkanı Kuroda, gevşek para politikasının kısa vadede 

sonlandırılmasını olası görmediğini söyledi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 129,278 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 132,660 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,278 – 127,972 – 125,876

Direnç Seviyeleri: 132,660 – 134,557 – 136,022

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

MicroStrategy hisselerinin dün yüzde 1.1 düşüş yaşayarak 136,63 

dolara geriledi. Böylelikle şirketin hisseleri bu yıl yüzde 75 kayıp 

yaşamış oldu.

MicroStrategy, çarşamba günü yaptığı bir başvuruda, kasım ayı başı 

ile 21 Aralık tarihleri arasında MacroStrategy iştiraki aracılığıyla 

yaklaşık 2 bin 395 Bitcoin satın aldığını bildirmişti. Yaklaşık 42.8 

milyon dolar nakit ödeyen şirket, daha sonra vergi gerekçelerini öne 

sürerek 22 Aralık’ta coin’lerin 704’ünü yaklaşık 11.8 milyon dolar 

karşılığında satmıştı. Ayrıca iki gün sonra 810 coin daha satın aldığını 

bildirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin alımlarıyla tanınan kurumsal yazılım şirketi MicroStrategy’nin

hisseleri, şirketin ilk kez Bitcoin sattığını açıklamasının ardından 

Ağustos 2020'den bu yana en düşük seviyesini gördü. Gün içerisinde 

alt tarafta, 16605 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17690 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10


